
（Ｃ-0306） 

2024 年 10 月 25 日 

 

各位 

 

長野カード株式会社 

  株 式 会 社 長 野 銀 行 

 

「長野ＵＣカード」のお取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は「長野ＵＣカード」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、長野銀行は当局許認可等を前提として、2026 年 1 月 1 日に八十二銀行との合併

を予定しております。それに伴い、合併に向けた対応として取扱いカードの機能再編により、

「長野ＵＣカード」は 2024 年 10 月 31 日（木）をもちまして、新規申込みのお取扱いを終

了させていただくことになりました。 

また、現在ご利用いただいております「長野ＵＣカード」につきましては、カード有効期

限が 2026 年 4 月の到来分から、順次カードの更新を停止させていただくため、2026 年 4 月

（カード券面記載有効期限例：04/26 または 04-26）以降の有効期限が印字されているカー

ドは更新カードを発行いたしません。 

詳細につきましては、2025 年 9 月以降、更新期限の到来前に代替商品や切替方法等につい

てのご案内を、順次会員の皆様にお送りいたしますので、ご高覧のうえ、ご不明な点がござ

いましたら弊社までご連絡いただきますようお願いいたします。 

  

会員の皆様には、永らくご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げますとともに、お取

扱い終了に伴い多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。  

敬具 

 

商品・サービス等の変更を理由に、弊社もしくは弊行職員がクレジットカードをお預かりすることや、パ

スワード・暗証番号をお聞きすることは一切ございません。不審な点がありましたらすぐに以下のお問い

合わせ先へご連絡ください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

長野カード株式会社 

電話番号 ０２６３－３４－５４００ 

受付時間 平日 9：00～17：00（土日祝日・年末年始除く） 

 


